
UCHWAŁA NR XLIX/505/22 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet radnych oraz zasad zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych. 

Na podstawie  art. 25 ust. 4, 6, i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) oraz § 
5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 
66 poz. 799 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/499/21 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet radnych oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych, w § 2 ust.1 dodaje się 
pkt 6 w brzmieniu: „6) dla radnych nie wymienionych w punktach 1-5, 50 % kwoty maksymalnej w wysokości 
1.073,65 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza  
Irena Seweryn 

 

Id: 61A24D58-DAA1-4FB5-AB49-E515A97CCBDE. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372, 

1834 zm.) do właściwości Rady Gminy należy ustalanie zasad, na podstawie których radnemu przysługują 

diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. W dotychczasowej uchwale nie uwzględniono wysokości 

diety dla radnego, który nie jest członkiem stałej Komisji Rady Miejskiej Karpacza. Proponowana wysokość 

diety jest proporcjonalna do pełnionej funkcji w Radzie Miejskiej Karpacza. 

W związku z powyższym uzasadnionym jest podjęcie niniejszej uchwały.     

 

Id: 61A24D58-DAA1-4FB5-AB49-E515A97CCBDE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Irena Seweryn; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




